[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

от 23.06.2011

                         № 686
станица Динская

О перечне должностей муниципальной службы администрации

Динского сельского поселения Динского района, предусмотренных

статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», в соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», п о с т а н о в л я ю:
1. Установить, что гражданин Российской Федерации, замещавший должность муниципальной службы в администрации Динского сельского поселения Динского района, предусмотренную Законом Краснодарского края              от 8 июня 2007 года N 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае» и включенную в реестр должностей муниципальной службы администрации Динского сельского поселения Динского района, утвержденный распоряжением администрации Динского сельского поселения Динского района «Об утверждении реестра муниципальных служащих в администрации Динского сельского поселения Динского района», в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы в администрации Динского сельского поселения Динского района:
1) имеет право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по государственному управлению этими организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего администрации Динского сельского поселения Динского района, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Динского сельского поселения Динского района и урегулированию конфликта интересов, которое дается в порядке, установленном Положением о работе данной комиссии;
2) обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров в случае, предусмотренном подпунктом 1 настоящего пункта, сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы в администрации Динского сельского поселения Динского района с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне.
2. Руководителям отраслевых (функциональных) органов администрации Динского сельского поселения Динского района ознакомить муниципальных служащих с настоящим постановлением в установленном порядке.
3. . Общему отделу (Купранова) опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «В контакте плюс» - «Деловой контакт» и обеспечить его размещение на интернет-сайте администрации Динского сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru.
4.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопрсам Ю.П.Петрова.
5.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Исполняющий обязанности
главы администрации

Динского сельского поселения

               Ю.П.Петров